
OBECNÍ ÚŘAD ' "·-"""""'
BOCHOŘ

Došlo cIne : ilk ZP,|a!'".'"tS'|-.
Cj.: Ukládací tnak

příloha :

---- -- , Smlouva kupní: — - .

Prodávající: KONVIČKA s.r.o.

se sídlem: Malá Dlážka 14, 750 02 Přerov

za kterou jedná: Ing, Jana Venclová, jednatel společnosti

IČO: 48398136 DIČ: CZ48398136

Bank. spojení:

Zapsaná v OR vedeným KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10318

Osoba pověřená jednat ve věcech smluvních:

Osoba pověřená jednat ve věcech technických

a

Kupuj ící: Obec Bochoř

se sídlem: Náves 202/41, 751 08 Bochoř

za kterou jedná: Tomáš Volek, starosta

IČO: 00301051 DIČ: CZ00301051

Bank. spojení:

!

ij
h

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku tuto smlouvu:
f

l

t

,r

0

Předmět smlouvy, doba plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle přílohy Č.1, která je nedílnou součástí smlouvy (dále jen
zboží): Travní traktor ISEKJ SXG 326+ s příslušenstvím.
Přesná technická specifikace stroje a jeho součástí uvedených výše je dána přílohou č . 1 této snilouvy a jedná se
o 1.ČáSt dodávky zboží z cenové nabídky ze 12.4.2022

2. Dále se prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující se zavazuje
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu .

3. Dodací termín pro zboží byl stanoven: do 30.4.2022.

l- Kupní smlouva



IT.
Dodací podmínky

l. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží kupujícím na adrese :

Obec Bochoř, Náves 202/41, 751 08 Bochoř

2. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k
užíváni zboží (dodací list, návod k použití v českém jazyce, servisní knížku apod.).

3. Nebezpečí škody na zboží, t.j. ztráty, poškození, mlčení či znehodnocení zboží, přechází na kupujícího splněním
dodávky zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

III.
Kupní cena

l. Strany se dohodly na této kupní ceně celkem 519.000,- KČ bez DPH

(slovy: pětsetdevatenácŮisíckorunčeských), dle zákona Č.235/2004 o dani z přidané hodnoty.

2. Rozpad ceny je uveden v příloze č. l - cenová nabídka.

3. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s realizací (montáž, doprava, zprovoznění, zaškolení
obsluhy, dokumentace, apod.).

IV.
Platební podmínky

l. Kupní cenu včetně DPH prodávající kupujícímu fakturuje. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny
náležitosti podle §11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

2. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet
prodávajícího.

3. Splatnost faktury je stanovena do 31.5.2022. Faktura

musí splňovat náležitosti daňového dokladu a její správnost se řídí příslušným zákonem.

V.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l. Při nesplnění termínu plnění smlouvy prodávající uhradí kupujícímu 0,01% z ceny zboží za každý započatý
týden prodlení.

2. Pro případ prodlení některé ze stran s plněním peněžitého závazku sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
vyplývající z vI. nař. č. 351/2013 Sb., v platném znění.

2- Kupní smlouva



3. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů od doručení penalizační faktury.

VI.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu nebezpečí
škody na kupujícího podle této smlouvy.

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné
vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil.

3. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením, které je
v rozporu s normami, jakož i na poškození nadměrným mechanickým opotřebením.

VII.
Servisní a záruční podmínky

l. Prodávající poskytuje na předmět prodeje dle této smlouvy záruku 24 měsíců od data protokolárního předání
(převzetí) zboží.

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za
ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době sjednané v tomto článku smlouvy. Dále odpovídá prodávající za
veškeré vady zboží, které se vyskytnou po době předání zboží kupujícímu

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i
jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a
zachová si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti.

4. Záruční doba neběží ode dne uplatnční vady, na niž se vztahuje zámka za jakost, do doby odstranění této vady.
Na vyměněné díly se vztahuje nová záruční doba v délce dle bodu l tohoto článku smlouvy.

5. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a spotřební materiál (filtry, oleje, řemeny, nože atd.).

6. Záruční a pozáruční servis a garanční servis včetně dodávky náhradních dílů zajišťuje ňrma KONVIČKA s.r.o.,

Malá Dlážka 14, Přerov.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením v případě
podstatného porušení smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámeni o
odstoupení druhé smluvní straně.

Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména:
a) na prodávajícího bylo vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bylo rozhodnuto o úpadku, nebo byl návrh

zamítnut pro nedostatek majetku;

3- Kuprů smlouva



Y

b) prodlení prodávajícího se splněním povinnosti dle bodu I.3 této smlouvy delší než 5 dnů;

C) při prodlení kupujícího s plněním povinnosti dle bodu IV.3 této smlouvy delší než l měsíc;

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny
oběma stranami.

5. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.

6. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Přerově

kupující

°"N=,'°Ř "'"

751 08 Bochoř
lČ: 00301051, D|Č:CZ00301051

V Přerově dne, 2Q L1

prodávající

ÝŤ ,, VBČKA ,.,.O.
,' Mala DiaZka 14

l
750 02 Přerov

tOl. SÉJ1 737028 !¢O:48398135 DiC: CZ48398136

4- Kupní smlouva



KONVIČKA s.r.o., Malá Dlážka 14, 750 02 Přerov
Tel.: 581 737 028, fax.: 581 702 224
IČO: 48398136, DlČ:CZ48398136

Příloha Č.1 kupní smlouvy

Technická specifikace stroje

Travní traktor ISEKI SXG 326 +
Kapacita nádrže 21 litrů
Motor : 3-válec diesel, vodou chlazený, 1123 cm3
výkon (ECE r120) při 2500 ot./min : 15,4 kW l 21 hp,
max. výkon 27 hp
Hydraulické řízeni.
PočItadlo provozních hodin, ukazatel stavu paliva
Ochranný rám dle ISO 5395 sklopný o 180° "

d

Plynulý hydrostat s ovládáním dvěma pedály
Max. rychlost 15 kmih 0
Uzávěrka diferenciálu -
Čelní vývodový hřídel spínatelný pod zátěží 0

~Hydraulické zdviháni žací lišty
Plynulé nastaveni výšky střihu ze sedadla

Automatické vypináni žací lišty při pojezdu vzad- možno odblokovat ovládací pákou, pak se omezí rychlost pojezdu vzad
na 0,3 mls (dle ISO 5395)
Travní pneumatiky : vpředu 18x8,50-8 vzadu 26x10,50-12
Míry (d x š x v) : 2120 x 1130 x 1130 mm (bez nástavců)
Hmotnost : 535 kg

SCMB 48-Mezinápravová žací lišta 1,22 m
velký sběrací tunel, mezinápravový
2 nože, zadní výhoz
vnější šířka 1280 mm, hmotnost 105 kg

Koš SBC 600 H
600 litrů, hydraulické vyklápěni do 1,97 m
Míry (d x š x v) :1410x1115x1440 mm, hmotnost 138kg

Zpracoval: Ing. jana Venclová
mob.: 777 555 629


